CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E AGRONEGÓCIO – MESTRADO E

DOUTORADO

EDITAL Nº 11/2017-PGDRA

HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA SELEÇÃO

AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

DESENVOLVIMENTO REGIONAL E

AGRONEGÓCIO – DOUTORADO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Desenvolvimento Regional e Agronegócio da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso das atribuições

estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 08/2017-PGDRA, de 18 de abril

de 2017, de abertura de inscrição,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A homologação das inscrições para o processo

seletivo do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio – Doutorado, conforme relacionado no

anexo I deste Edital.

Art. 2° A primeira etapa – Prova escrita – será no dia

09 de junho de 2017, com início às 9h e término às 12h, na sala

02, térreo do prédio do CCSA/PGDRA, na UNIOESTE/Campus de

Toledo.

Art. 3º Não será permitido o acesso de candidatos à

sala após o horário das 9h.

Art. 4º Este Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Toledo, 05 de junho de 2017.

PROF. DR. WEIMAR FREIRE DA ROCHA JUNIOR

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento

Regional e Agronegócio da UNIOESTE/Campus Toledo

CAMPUS DE TOLEDO – CNPJ 78.680.337/0005-08

Rua da Faculdade, 645 – Jardim Santa Maria – Fone: (45) 3379-7000 – Fax: (45)  3379-7002 – CEP 85.903-000 Toledo – PR

www.unioeste.br

Anexo I do Edital nº 11/2017-PGDRA, de 05 de junho de 2017.

RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 NOME RG

1.  Arceste Leite Filho 3696365-4

2.  Carlos Alberto Dettmer 8044676602

3.  Carlos Laércio Wrasse 5053988-1

4.  Caroline Scheffer Nogueira  7599474-5

5.  Claudelir Clein 6648962-0

6.  Clovis Fiirst 8388579-3

7.  Damião Xavier 9002604-6

8.  Diogo Lopes Cavalcante 4501406-1

9.  Elaine de Oliveira Zanini 7990849-5

10.  Élister Lílian Brum Balestrin Fanin 7512406-6

11.  Helton Rogger Regatieri 11007677-0

12.  Liane Piacentini 6362746-1

13.  Marcilio Lima de Oliveira 234768

14.  Marcio Alberto Goebel 3516857-5

15.  Márcio Becker 5965804-2

16.  Marcos Schebeleski 6391992-6

17.  Patricia Estanislau  8368070-9

18.  Simone Domingues Garcia 14982724-2

19.  Vilmar Nogueira Duarte 1709081

20.  Wagner Wanderbroock 3449555-6